Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 801 /2023 - REIT (11.01)

Nº do Protocolo: 23065.002197/2023-67

Cáceres-MT, 19 de abril de 2023.

Homologa as Avaliações de Desempenho dos Docentes da Educação Superior da Universidade do Estado de Mato Grosso
- UNEMAT

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar n.320, de 30.06.2008;

CONSIDERANDO na Lei Complementar n.320, de 30.06.2008; alterada pela Lei Complementar de 07 de abril de 2014, em
seus Art. 6º II. Art. 35 §4º. Art.41. VII, Art. 44 § 3º.

CONSIDERANDO oficio nº. 085/2023-PRAD/SDP, datado de 14.04.2023, Processo 23065.001722/2023-27.

RESOLVE Art. 1º HOMOLOGAR a Avaliação Anual de Desempenho dos Servidores Docentes da Educação Superior da
Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, APROVADOS, obtendo Média Final Satisfatória. Conforme quadro
anexo.

DOCENTE DO ENSINO
SUPERIOR

MATRICULA / VÍNCULO NOME
PERÍODO AVALIADO

(triênio)
NOTA

INÍCIO FINAL

101996/004 ALYRIO CARDOSO
FILHO 25/08/2017 25/08/2020 APROVADO

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

(Assinado digitalmente )

VERA LUCIA DA ROCHA
MAQUEA

REITORA

UNEMAT (11.00)

Matrícula: 83238001

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ccd12ac0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:07:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial